
Fogdeområden och Kvartersfogdar                          2023 -  

 

Område/Namn Furusundsadress  Telefon  E-post     
 

 

1 Ekudden 

Bertil Arvidsson Ekuddsvägen 4  070-763 1051 bertilgamlastan@gmail.com 
 

2 Ester Grönblads väg 

Sigge Bergman Ester Grönblads väg 7 070-625 3817 sigge.bergman@brommadesign.se 
 

3 Källviken 

Martin Gellerstedt Ekuddsvägen 9  076-426 7127 mgellers@yahoo.com 
 

4 Eknöströmmen/Friluftsbadet  

Bengt Lundqvist Friluftsvägen 17  073-382 1182 bengt@blentreprenad.se 
 

5 Myrudden 

Anders Jalkeus  Fagerviksbacken 3   070-514 9869 anders.jalkeus@me.com  
 

6 Fagerviken    

Peter Kilander Fagerviksbacken 13 070-621 3169 peter.kilander@gmail.com 
 

7 Hangarviken  

Hans Raland Monte Christos v. 13 070-422 4855 hans.raland@gmail.com 
 

8 Zorns udde 

Håkan Frölid Zorns väg 2   070-650 0274 hakan@frolid.se 
 

9 Nordkap 

Christian Hernvall Skatevägen 1  0703-213371  christian.hernvall@gmail.com 
 

10 Ryssviken   

Arne Olsson Monte Christos väg 18 0708-639 840 arne.olsson@rtsab.com 
 

11 Maren/Furusunds Strandväg 

Barbro Nordstedt Strandvägen 18   070-288 5663 soderviken@hotmail.com  
Staffan Berg     Strandvgen 18   070-211 0974  staffan@harte.nu  
 

12 Kvarnberget 

Håkan Bergman Kvarnbacken 3  070-527 9898 bergman.ha@telia.com 
 

13 Ålandsberget 

Karin Hildingsdotter Strindbergs väg 1   070-877 0142 k.hildingsdotter@gmail.com 
 

14 Märtas Äng 

Sverker Engqvist Förängsvägen 5  070-550 1029 sverker.engqvist@gmail.com 
 

15 Storängen 

Totte Grönwall Skräddarbacken 14 070-940 8238 totte.gronwall@gmail.com 
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